ZÜRICH TUSA
ZÜRICH TUSA - REV. 2 - 13
1
Termostato de alta confiabilidade, o modelo TUSA, oferece
ampla aplicação no controle de temperatura em processos
sanitários.
Construído totalmente em aço inox AISI 304, oferece alta
resistência a vibração.

Terminais
Conexão ao processo
Código
Zürich
Tam.
Nom.
(Pol.)
Dimensões
Código
Zürich
Tam.
Nom.
(Pol.)
Dimensões
A B C Porca DIN A B C
SMS-NP-25 25 51 20 40 x 1/6 DIN-NP-25 25 63 21 52 x 1/6
SMS-NP-38 38 74 25 60 x 1/6 DIN-NP-40 40 78 21 65 x 1/6
SMS-NP-51 51 84 26 70 x 1/6 DIN-NP-50 50 92 21 78 x 1/6
SMS-M-25 25 - 15 40 x 1/6 DIN-M-25 25 - 29 52 x 1/6
SMS-M-38 38 - 20 60 x 1/6 DIN-M-40 40 - 33 65 x 1/6
SMS-M-51 51 - 20 70 x 1/6 DIN-M-50 50 - 35 78 x 1/6
TC-25 25 50.5 21.5 - Opcional Pol. mm Pol. (A) mm (A)
TC-38 38 50.5 21.5 - ATC-1.1/2 1.1/2 38.1 2.13 54.0
TC-51 51 64.0 21.5 - ATC-2 2 50.8 2.66 67.5
Outras conexões podem ser fabricadas conforme especificações do cliente.